別記第３号様式（第４条、第７条関係）

「きいちゃん」デザイン使用承認書

                         広第０４０４０００１号－７７

                         令 和 ４ 年 １ ２ 月 １ ３ 日

和歌山県クレー射撃協会 様

和歌山県知事

 令和４年１２月１３日付けで申請のありました「きいちゃん」のデザインの使用内容に

ついて、下記のとおり承認します。

記

承認内容

対象物件 名刺、ホームページ

承認内容 申請内容のとおり承認します。

特記事項

使用上の遵守事項

(1)承認された内容により使用し、知事の付した条件に従ってください。

(2)「和歌山県ＰＲキャラクター きいちゃん」と表記してください。

(3)デザインを使用する権利を譲渡し、又は貸与しないでください。

(4)定められた色、形等を正しく使用してください。

(5)承認に係る物品等の写真を速やかに県に提出してください。

(6)その他「きいちゃん」デザイン使用取扱要領第６条に掲げる事項を遵守してください。